PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua São José, 977 – Centro – CEP: 35780-000 – TELEFAX: 3715-1387

Home: www.cordisburgo.mg.gov.br-  e-mail: licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO

PREFEITURA DE Cordisburgo-MG, torna público a alteração do Edital 001/2022

- Processo nº 142/2022 - Credenciamento nº 001/2022. Maiores informações

poderão ser obtidas na Prefeitura de Cordisburgo com sede na Rua São José nº

977, centro. telefone: (31) 3715-1387 ou pelo e-mail:

licitacao@cordisburgo.mg.gov.br - Vivian Liboreiro da Silva Araújo – Agente de

Contratação.

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br